
                                                        Zarządzenie Nr 66/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2013. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                 4.200 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę                   4.200 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            66.091.701 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       48.768.672 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 17.323.029 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.187.621  zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      47.055.444 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.132.177 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2013    
    poprzez przeniesienie planu pomiędzy paragrafami w ramach działu, zgodnie z    
    załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.487.015 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
                                                                                             Burmistrz 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 


